
LISTAS DE SALIDA 1 JARDUNALDIA, 1 SESIOA

TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2014
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

DONOSTIA - SAN SEBASTIAN

100 m. MARIPOSA MASCULINO1

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

SAN GREGORIO CANTABELLA MARTIN C.D.N. BIDASOA XXI3 2000044567347 50m-E59:59:59.5
GARCIA ARENAS JULEN C. IGERIKETA LAUDIO4 2000044690199 25m-E1:11:76
CUEVAS LEGASA MARTIN C.D.N. BIDASOA XXI5 2000049583934 25m-M1:21.83

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

AGUILAR URTXEGI XABIER C.D.N. BIDASOA XXI1 2000044574196 50m-E1:10.96
SALAZAR GONZALEZ IBON C.N. BARAKALDO2 1999078957586 50m-E1:09:49
ILLARRAMENDI MARTIJA NIKOLAS ZARAUTZ BALEA I.K.3 2000073037387 25m-E1:06:57
JIMENEZ ELIZONDO LUKEN OARSOALDEA I.K.E.4 1999049584703 25m-E1:06:33
OLAIZOLA CASTELLANOS GORKA C.D.N. BIDASOA XXI5 1999049582906 25m-M1:06.25
LOPEZ MUÑOZ MIKEL C. IGERIKETA LAUDIO6 1998045947900 25m-E1:06:95
TIEDEMANN MUÑOZ SAMUEL C.N. EASO7 1999077823005 25m-E1:09:24

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

SOTES SENOSIAIN URTZI C.D. AMAYA1 1998073460102 25m-E1:04.41
BIDAOLA VICENTE BEÑAT TOLOSALDEA U.2 1996072546705 25m-E1:00:91
MITXELENA MARTIKORENA HAITZ BURUNTZALDEA3 1993072504078 50m-E1:00:26
DEBA IBORRA MIKEL PAIS VASCO4 1988078945032 25m-E56:62
PEREZ MAIZTEGUI JON ANDER TOLOSALDEA U.5 1995016629592 50m-E59:57
OLASO ESTEIBARLANDA JULEN GETXO I.B.K.E.6 1998079051531 50m-E1:01:30
POUSADA GARCIA ISAAC C.D. FORTUNA7 1989072506601 25m-E1:02:99
ETXEBERRIA ARANO PABLO C.N. IZARRAITZ8 1997020895093 50m-E1:06.41

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

LOPEZ LLAMAZARES EKAITZ C.D. AMAYA1 2001073137021 25m-E1:03.60
HERVIAS FERNANDEZ SAUL C.N. MENDITXO2 1999058006845 50m-E1:02:11
ALLANDE GONZALEZ JOFRE C.N. SABADELL3 1998049717140 50m-E1:00.14
IBARBURU ZURIARRAIN IÑIGO PAIS VASCO4 1997072511524 50m-E56:23
VIVAS EGEA MARC C.N. SABADELL5 1997079273805 50m-E59.49
GARCIA RAMOS ELOY C.N. SABADELL6 1999047422403 50m-E1:01.13
CARRERA ARTOLA IOSU TOLOSALDEA U.7 1992072525816 25m-M1:01.19
IRIZAR AGUIRRE IMANOL GETXO I.B.K.E.8 1996079005383 25m-M1:04.76

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 5
AñoLicencia

GOIKOETXEA AGARRABERES ANDER C.D. AMAYA1 1999073139505 25m-E1:03.25
MARTINEZ PEREZ ABEL C.N. SABADELL2 1997047176215 25m-E1:00.70
RUIZ DE GORDOA ANAUT MARKEL C.N. MENDITXO3 1994072841942 25m-E58.67
FLACH MICHAEL INTERNACIONALES4 1991A00000003 50m-E54.73
JIMENEZ ALONSO ANDER C.N. JUDIZMENDI5 1996072850467 50m-E59:14
ELORRIAGA ARANAGA BEÑAT GETXO I.B.K.E.6 1979016056747 25m-E59.57
BEITIA ITURBE XABIER TOLOSALDEA U.7 1998072517196 25m-E1:01:17
GIL ALONSO ION C.N. URGAIN8 1990072745919 25m-E1:04:51
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LISTAS DE SALIDA 1 JARDUNALDIA, 1 SESIOA

TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2014
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

DONOSTIA - SAN SEBASTIAN

100 m. MARIPOSA FEMENINO2

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

ARANBURU MARTIN LEIRE C.N. EASO3 1998072518614 25m-M1:25.73
MARTINEZ BERROSPE LEIRE C.D.N. BIDASOA XXI4 2001045197885 25m-E1:17:68
AROCENA UGARTE ANE OARSOALDEA I.K.E.5 2001072515772 25m-M1:24.08
LARRARTE ZALAKAIN AINHOA C.D.N. BIDASOA XXI6 2002049580050 25m-M1:32.86

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

BALEN SAMANIEGO PAULA S.D. ANAITASUNA1 2003073416009 25m-E1:14.51
MUJIKA IRULEGI MAIALEN TOLOSALDEA U.2 1998072607009 25m-E1:10:65
PEREA BORDONABA MIREIA C.N. SABADELL3 2000047176782 25m-E1:06.28
CEREZO PROS MARIA C.N. BARCELONA4 1997025627453 25m-E1:03.12
ALONSO SARASOLA MARTA PAIS VASCO5 1995072543278 25m-E1:04.18
ARCAYA CASTILLO IRENE C.D. AMAYA6 1997073454704 50m-E1:08.55
IGLESIAS MITXELENA EIDER C.D. FORTUNA7 2000073037605 25m-E1:13:83
REMIREZ DE TOMAS LEYRE C.D.N. BIDASOA XXI8 2000049583227 50m-E1:18:22

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

SANZ ANADON LEIRE S.D. ANAITASUNA1 2002073489182 25m-E1:14.24
GARCIA COLL NURIA C.N. SABADELL2 1999049268414 50m-E1:09.86
LEGASA SUSPERREGI MARINA PAIS VASCO3 1998045194397 25m-E1:06:04
IBARRONDO GARCIA ANE PAIS VASCO4 1997079078454 25m-E1:03.07
IBARRONDO GARCIA NAIA GETXO I.B.K.E.5 1999079130941 50m-E1:04:87
PEREZ ZUBIETA IRUNE GETXO I.B.K.E.6 1996079066717 25m-E1:07:75
GONZALEZ BENGOETXEA ANE TOLOSALDEA U.7 1998072523531 50m-E1:13:98
GARCIA SAEZ DE OSTERIZ G. C.D. AMAYA8 2001073460111 25m-E1:15.34

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

PASCAL GIL IZARO C.D. AMAYA1 1999P00103098 50m-E1:14.98
LEGORBURU ETXEBESTE MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI2 2000044573236 50m-E1:09:48
PANIAGUA SANCHEZ MIREIA C.N. SABADELL3 2000047334633 50m-E1:06.60
RODRIGUEZ CAO LAURA C.N. SABADELL4 1998077129806 50m-E1:01.85
WATSON WATSON INTERNACIONALES5 1997A00000001 50m-E1:04.29
AIZPUN IÑIGO VICTORIA C.D. AMAYA6 2000073422010 25m-M1:06.61
MARAURI BERNEDO IDOIA GETXO I.B.K.E.7 1996015823038 25m-E1:11.17
OCHOA DE ERIBE MUSITU LEIRE C.N. URGAIN8 1997072833426 25m-E1:15:26

50 m. ESPALDA MASCULINO3

PRELIMINAR
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LISTAS DE SALIDA 1 JARDUNALDIA, 1 SESIOA

TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2014
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

DONOSTIA - SAN SEBASTIAN

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

AGUILAR URTXEGI ARITZ C.D.N. BIDASOA XXI1 1999044574195 25m-E33:73
LEGORBURU ETXEBESTE GORKA C.D.N. BIDASOA XXI2 1996044573485 50m-E31:03
ZAMACONA LAREQUI JON C.D. AMAYA3 1990073111106 50m-E29.43
IRIONDO ANACABE MIKEL GETXO I.B.K.E.4 1979015397906 50m-E27.34
ECEIZA AGIRRE IMANOL PAIS VASCO5 1995044332469 25m-E27:51
IGUIÑIZ GARCIA ANDER C.D.N. BIDASOA XXI6 1998044570498 25m-M28.88
OJANGUREN FERNANDEZ ALEX C.D. FORTUNA7 1998072542225 50m-E32:26

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

AGUILAR ELIZALDE JAVIER S.D. ANAITASUNA1 2001073116308 25m-M32.41
IRAZABAL GARCIA SERGIO GALDAKAO I.T.2 1998079008643 25m-E29:42
SAGASTUY ARBIDE AITOR OARSOALDEA I.K.E.3 1997044570862 50m-E29:15
SERRADELL ZAMORA ROGER C.N. BARCELONA4 1996047327280 25m-E25.39
SESMA URIZ XABIER C.D. AMAYA5 1996073450871 50m-E28.56
ELISSALT PEÑA OIER OARSOALDEA I.K.E.6 1996072536293 25m-E28:45
FABREGAS CUADRAS ORIOL C.N. SABADELL7 1999047183352 50m-M31.03

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

FERNANDEZ URAGA OSCAR C.N. URGAIN1 1997072846994 25m-E31.19
UDABE SANCHEZ JAKES ZARAUTZ BALEA I.K.2 1997044333595 50m-E30:45
ARANA ELIA SERGIO C.D. AMAYA3 1997073137769 50m-E28.69
RANDO GALVEZ J.MIGUEL C.N. SANT ANDREU4 1988053332298 25m-E23.86
MUGIKA BIKUNA JON PAIS VASCO5 1994044341553 25m-E26.35
CURTU FRUTOS PAU C.N. SABADELL6 1997048197203 25m-E28.43
GIL ALONSO ENDIKA C.N. URGAIN7 1990072745920 25m-E30:13
ZUGASTI ARROSAGARAI FERMIN S.D. ANAITASUNA8 2002073138794 25m-M35.06

50 m. ESPALDA FEMENINO4

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

DAMBORENA GARCIA MAITANE OARSOALDEA I.K.E.1 1993072540265 50m-E59:59:59.5
ITURRIOZ SÁNCHEZ ANDREA C.D. FORTUNA2 1999072535912 25m-M39.61
MENDIA UBETAGOYENA JONE C.D. FORTUNA3 2000073037589 25m-E39:54
PALACIOS PIÑOL SARA C.N. MENDITXO4 2000058012340 25m-M36.83
REDIN PAGALDAI MAIDER C.N. EASO5 2000072517685 25m-M37.57
CANTON ETXEBARRIA OLATZ C. IGERIKETA LAUDIO6 2000044690318 25m-M39.48
ALTUNA ARISTIZABAL LIERNI OARSOALDEA I.K.E.7 2002044568616 25m-M42.05
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LISTAS DE SALIDA 1 JARDUNALDIA, 1 SESIOA

TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2014
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

DONOSTIA - SAN SEBASTIAN

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

VILLOSLADA MUJIKA NAGORE C.D. FORTUNA1 1999072838532 25m-E36:62
DELGADO MENDO ANGELA C.N. MENDITXO2 2000053982279 25m-M35.65
SUDUPE ZABALETA MAIALEN C.N. IZARRAITZ3 2002045197733 25m-M34.81
ARRIETA ANSA ANE C.D. FORTUNA4 1999072608594 50m-E35:28
VILLAMEDIANA IRAOLA NAHIA JIE BURUNTZALDEA5 2001072513417 50m-E35:69
NAJERA RODRIGUEZ MIREN C.N. MENDITXO6 1999072856070 25m-E35:68
ERBITI GOIENETXE LEIRE TOLOSALDEA U.7 2000072546082 25m-E36:32
ETCHEVERRY ECHEBURU AINARA C.D.N. BIDASOA XXI8 2000049584534 25m-M36.70

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

MUGICA RUBIN NURIA C.N. MENDITXO1 1997072850535 25m-M33:35
CEBERIO SANCHEZ LEIRE C.D. FORTUNA2 1992@00000098 25m-E32.11
LEBON IRIARTE ITXASNE C.D.N. BIDASOA XXI3 1998044564780 50m-E31:90
PZ. NANCLARES AZPITARTE M. PAIS VASCO4 1997072846739 50m-E30.71
ARRIETA LOBO IRANTZU C.D. AMAYA5 1999073118864 25m-E30.54
SANCHEZ MAGUREGUI LUCIA GETXO I.B.K.E.6 1997016097409 25m-E31:34
GONZALEZ ZUBIAURRE PAULA C.D. FORTUNA7 1994072544084 50m-E34:06
URRESTILLA ALKORTA PAULA C.N. IZARRAITZ8 2002072538563 25m-M33.98

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

ANSORREGI ALONSO IRENE ZARAUTZ BALEA I.K.1 2000073032506 50m-E34:08
PEREA BORDONABA LAIA C.N. SABADELL2 1999047173907 50m-E33.03
DEL POZO BORRACHERO ZURIÑE TOLOSALDEA U.3 1996072518320 50m-E31:89
MUÑOZ DEL CAMPO LIDON C.E. MEDITERRANI4 1995020911656 25m-E27.83
ALCAIDE DOMINGUEZ MARIA C.N. SABADELL5 1998047178957 25m-E30.09
TOLOSA LARRAÑAGA ITSASO BURUNTZALDEA6 1997045196994 50m-E32:06
IRIGOYEN INDAVE NAIARA C.D. AMAYA7 1995073140180 25m-E33.05
ARICETA GANUZA ENERITZ C.D. FORTUNA8 1997072496711 50m-E34:87

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 5
AñoLicencia

GONZALEZ ZUBIAURRE MARINA C.D. FORTUNA1 1997072554295 25m-E33:07
CALLE ALVAREZ DE EULATE IRENE C.D. AMAYA2 2001P00103114 25m-E31.69
CASILLAS CHUECA MARIA GALDAKAO I.T.3 1998045951294 25m-E30.61
PERIS MINGUET MERCEDES C.N. SANTA OLAYA4 1985022584208 50m-E27.91
GOENAGA ILLARRAMENDI AINHOA PAIS VASCO5 1997072597432 50m-E30:82
ATUTXA FERNANDEZ ELSA SUSANA GETXO I.B.K.E.6 1996072851913 50m-E31:98
BOYERO GURRUCHAGA NURIA C.D. FORTUNA7 1999072554148 50m-E33:56
IRIGOIEN GANZARAIN LUCIA URBAT8 1999044345743 25m-M33.47

100 m. BRAZA MASCULINO5

PRELIMINAR
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LISTAS DE SALIDA 1 JARDUNALDIA, 1 SESIOA

TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2014
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

DONOSTIA - SAN SEBASTIAN

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

SOTO HERNANDEZ MIKEL BURUNTZALDEA2 1998072838865 25m-M1:16.47
ORMO RODRIGUEZ ENRIC C.N. LLEIDA3 2000P00272052 50m-E1:15.04
MORENO REGUILON UNAI PAIS VASCO4 1996079046525 25m-E1:04.48
LOPEZ PIRES ALEJANDRO C.D.N. BIDASOA XXI5 1999044574757 50m-E1:11:54
MUGICA RUBIN IÑIGO C.N. MENDITXO6 1996072850534 25m-M1:13.64
MADRAZO OLAIZOLA JULEN C.D.N. BIDASOA XXI7 2000045198342 25m-M1:21.38

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

APRAIZ ELLAKURIA JULEN GETXO I.B.K.E.2 1998016093631 25m-E1:15:28
ECHEVARRIA DIEZ DEL CORRA J. GETXO I.B.K.E.3 1999016104172 50m-E1:13:28
CHARLIE TAFFET INTERNACIONALES4 1996A00000002 50m-E1:05.90
OYARZABAL GOYA BEÑAT C.N. URGAIN5 1998058007939 25m-E1:07.75
BLANCO EGOITZ URBAT6 1997044343751 25m-E1:13:62
ZAPIRAIN SESMA XABIER C.D.N. BIDASOA XXI7 1998045198489 25m-M1:21.07

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

RIOS GONZALEZ ADRIAN C.D. AMAYA2 2001073436454 50m-E1:17.51
MARTINEZ PEREZ ABEL C.N. SABADELL3 1997047176215 50m-E1:12.41
MIRANDA RAMOS ALBERTO C.N. SABADELL4 1991016618599 25m-E1:02.45
AZPIAZU MUNIOZGUREN J.K. PAIS VASCO5 1988072735261 50m-E1:09.19
BARREDO LANSAC AITOR C.N. URGAIN6 1999072857403 50m-M1:14.96
ORTIZ BERGARA ZUGAITZ C. IGERIKETA LAUDIO7 1999079186681 25m-E1:18:53

100 m. BRAZA FEMENINO6

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

HIDALGO BELKYS C.D.N. BIDASOA XXI1 2002045196188 25m-M1:32.35
ZUDAIRE FERNANDEZ MAIDER C.D.N. BIDASOA XXI2 2002044572111 25m-M1:24.82
OLAIZOLA CASTELLANOS MAIDER C.D.N. BIDASOA XXI3 2000049582908 25m-E1:20.43
TARDAGUILA FERNANDEZ ITZIAR GETXO I.B.K.E.4 1989016088333 50m-E1:16:41
ASTIGARRAGA SEGUROLA EVA C.N. IZARRAITZ5 2000072536907 50m-E1:20:29
MOYA LOPEZ DE GUEREÑU IRATXE URBAT6 1998020895469 25m-E1:23:40
AIZPURU AROTZENA MAIALEN C.N. IZARRAITZ7 2000045168331 25m-E1:30:37

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

MALDONADO CALDERON A.V. C.D.N. BIDASOA XXI1 20010Y0751878 25m-M1:32:04
RODRIGUEZ GALAN MAIALEN C.N. MENDITXO2 1999072851103 25m-M1:23.96
GARCIA COLL NURIA C.N. SABADELL3 1999049268414 50m-E1:22.24
RODRIGUEZ SANTESTEBAN ELENA PAIS VASCO4 1998044568208 50m-E1:11:74
DE LA HERA MARTIN NEKANE GALDAKAO I.T.5 1996045951310 25m-E1:14:66
LAZCANO ARASCO MAITE S.D. ANAITASUNA6 2001P00131047 25m-E1:22.59
ZUBIALDE SUSPERREGUI XUNE C.D.N. BIDASOA XXI7 2001049576096 25m-M1:25.72
PEREZ CASTAÑO NAIARA C.N. IZARRAITZ8 1992044332668 50m-E59:59:59.5
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LISTAS DE SALIDA 1 JARDUNALDIA, 1 SESIOA

TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2014
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

DONOSTIA - SAN SEBASTIAN

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

MATEOS AMILIBIA NAROA C.N. EASO1 1996072527651 25m-M1:30:48
PEREZ PEREZ ANE OARSOALDEA I.K.E.2 2002049575950 25m-E1:24.00
TABUENCA BOSCH IONE C.D. AMAYA3 2001078777380 25m-E1:18.60
VALL MONTERO JESSICA C.N. SANT ANDREU4 1988047882759 50m-E1:06.81
TEJEDOR URQUIOLA NEKANE PAIS VASCO5 1994044349045 25m-E1:14:53
CORTINES TEJADO IRENE C.D. FORTUNA6 1998072476847 25m-E1:21:06
MONTE MTZ. ANTOÑANA ANDREA C.N. URGAIN7 1999072758339 25m-E1:25:21
ZAPIRAIN ANTOÑANA ANITZ C.D.N. BIDASOA XXI8 2002000284979 25m-M1:39.71

50 m. LIBRE MASCULINO7

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

ASTIGARRAGA SEGUROLA JOANES C.N. IZARRAITZ3 2001072536910 25m-M36.04
RUIZ DE GAUNA MUÑAGORRI ANDER C.D. FORTUNA4 2000072541895 25m-M31:75
QUINCOCES UGARTEBURU JULEN URBAT5 1997072857646 25m-M33:32
AROCENA ASTIGARRAGA IGNACIO OARSOALDEA I.K.E.6 1991044566999 50m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

GARCIA ARENAS JULEN C. IGERIKETA LAUDIO1 2000044690199 25m-E30:31
LEGASA SUSPERREGUI MIKEL C.D.N. BIDASOA XXI2 1999045197423 25m-M29:56
ETXEBERRIA ZUBIZARRETA IÑAKI C.N. IZARRAITZ3 2001049580732 25m-M28.63
RIVAS-LOPEZ GARCIA JOEL C.D.N. BIDASOA XXI4 2000041749509 25m-E28:29
ITURRIOZ SANGUINO LANDER ORDIZIA K.E.5 2001072839265 25m-M28.52
GONZALEZ EZPELETA YERAY C.D.N. BIDASOA XXI6 1999044572747 25m-E29:75
ECHARRY GAUTE JULEN C.D.N. BIDASOA XXI7 1999044565332 25m-E30:02
DUARTE FERNANDEZ IRAITZ C. IGERIKETA LAUDIO8 2000044690642 25m-M31.42

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

SALABERRIA ANDER URBAT1 1998072557522 25m-E27:88
SALGUERO OTEIZA IVAN C.D. AMAYA2 1998073142521 25m-E27.54
SANTOS OLALDE ANDER URBAT3 1991044345604 25m-M27:16
PASCUAL BULDON RUBEN C.D. AMAYA4 1995073415476 50m-E27.84
MUGICA RUBIN IÑIGO C.N. MENDITXO5 1996072850534 25m-M26.94
GOIKOETXEA OLANO XIKER ORDIZIA K.E.6 1997072536233 25m-E27:47
TIEDEMANN MUÑOZ SAMUEL C.N. EASO7 1999077823005 50m-E28:36
AGUILAR ELIZALDE JAVIER S.D. ANAITASUNA8 2001073116308 25m-M27.84
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LISTAS DE SALIDA 1 JARDUNALDIA, 1 SESIOA

TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2014
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

DONOSTIA - SAN SEBASTIAN

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

ARRATIBEL MARTIN ASIER C.D.N. BIDASOA XXI1 1994044558406 25m-M26:69
AZPIAZU UNAI URBAT2 1997044347878 25m-E26:59
MENDIZABAL BILBAO TXOMIN OARSOALDEA I.K.E.3 1997045196251 50m-E27:17
PASCUAL BULDON OSCAR C.D. AMAYA4 2000073415480 50m-E27.06
ETXABE GURRUTXAGA ASIER ZARAUTZ BALEA I.K.5 1997072595101 25m-E26:41
MENDIONDO ALONSO GORKA S.D. ANAITASUNA6 1998073456454 50m-E27.19
GIBELLO AROCENA ANDER C.D.N. BIDASOA XXI7 1997044573540 25m-M26:37
MUGICA CASTILLO TXOMIN BURUNTZALDEA8 1990072499108 25m-M26:84

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 5
AñoLicencia

NOAIN LACAMARA ANDER C.D. AMAYA1 1999073449152 50m-E26.82
BIDAOLA VICENTE BEÑAT TOLOSALDEA U.2 1996072546705 50m-E26:27
AYERZA INSAUSTI ENEKO ORDIZIA K.E.3 1999072543364 50m-E26:15
ELIZALDE SALCEDO IÑAKI S.D. ANAITASUNA4 1998073122954 25m-E25.22
ALONSO RETA GORKA C.D. FORTUNA5 1993072544753 25m-E25:35
AIZPURU AROTZENA JON C.N. IZARRAITZ6 1998045168332 50m-E26:25
GOMEZ DE LEON FERMIN C.D. AMAYA7 1998073109368 25m-E26.06
IRAIZOZ CONTRERAS IMANOL S.D. ANAITASUNA8 2000073137381 50m-E27.04

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 6
AñoLicencia

AVILA PEREZ ION OARSOALDEA I.K.E.1 1997072544133 50m-E25:77
VIVAS EGEA MARC C.N. SABADELL2 1997079273805 50m-E25.30
RODRIGUEZ LOPEZ GERARD C.N. BADALONA3 1992047278649 50m-M24.45
AGUILAR URTXEGI OSKITZ PAIS VASCO4 1995044570838 50m-E23:75
RODRIGUEZ SANCHEZ DAVID TOLOSALDEA U.5 1993044334226 50m-E24:42
SALAVERRIA GARCIA IÑAKI C.D.N. BIDASOA XXI6 1994044569850 50m-E25:07
OIARTZUN GONZALEZ KEPA TOLOSALDEA U.7 1999073041496 50m-E25:63
ECEIZA AGIRRE IMANOL PAIS VASCO8 1995044332469 50m-E25:83

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 7
AñoLicencia

PINILLOS LOPEZ DIEGO C.N. LAS NORIAS1 1991015222120 25m-M24.77
LOGROÑO DE ZARRAGA IÑIGO C.N. EASO2 1997072595588 50m-E25:29
OLABARRIETA GA. GETXO I.B.K.E.3 1989016087780 25m-E24.68
CASANOVAS SKOUBO JOAN C.N. SABADELL4 1997047421989 50m-E23.71
IZAGUIRRE URBERUAGA ANDER PAIS VASCO5 1997058010411 50m-E24.18
ARIZTI CORCUERA JULEN C.N. JUDIZMENDI6 1993072758602 50m-E25:02
PEREZ MAIZTEGUI JON ANDER TOLOSALDEA U.7 1995016629592 25m-M24.51
CARRERA ARTOLA IOSU TOLOSALDEA U.8 1992072525816 25m-M24.81

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 8
AñoLicencia

NOVO AMUTXASTEGUI JON GETXO I.B.K.E.1 1998016100911 50m-E25.65
JIMENEZ ALONSO ANDER C.N. JUDIZMENDI2 1996072850467 25m-E24.45
IBORRA JIMENEZ DAVID C.D. AMAYA3 1989044639186 25m-E23.94
ALBERDI SAROBE MARKEL PAIS VASCO4 1991044342191 50m-E22:68
ESNAL GANZARAIN MIKEL BURUNTZALDEA5 1992072514351 50m-E23.97
PEDROSA CAÑERO PABLO C.N. SABADELL6 1997048195786 50m-E24.98
ZULUAGA AYESTA JAGOBA GALDAKAO I.T.7 1998045753587 50m-E25:38
HERNANDEZ ERICE JAIME GETXO I.B.K.E.8 1995016096196 50m-E25:78
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LISTAS DE SALIDA 1 JARDUNALDIA, 1 SESIOA

TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2014
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

DONOSTIA - SAN SEBASTIAN

50 m. LIBRE FEMENINO8

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

AROCENA UGARTE ANE OARSOALDEA I.K.E.1 2001072515772 25m-M35.10
VAZQUEZ SOLANO JONE BURUNTZALDEA2 1998072598213 25m-E34:53
VILLOSLADA MUJIKA NAGORE C.D. FORTUNA3 1999072838532 50m-E33:06
GONZALEZ EZPELETA ZARHA C.D.N. BIDASOA XXI4 2001044572746 25m-E32:12
TYPE LOPEZ AINHOA C.D.N. BIDASOA XXI5 2000049583057 25m-M32.07
ANABITARTE MARCOS NAGORE C.D. FORTUNA6 1999072557525 50m-E33:88
MOSQUERO SANCHEZ VANESSA C.D. FORTUNA7 2000073034280 25m-M34.65

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

BELDARRAIN OCHOA NAIARA OARSOALDEA I.K.E.1 1997072537546 25m-M31:77
AMORENA VILLABA LEIRE S.D. ANAITASUNA2 2002073412123 25m-E31.47
DELGADO MENDO ANGELA C.N. MENDITXO3 2000053982279 25m-M30.96
ZABALA BEITIA NORA ZARAUTZ BALEA I.K.4 1998072608789 25m-E30:61
PALACIOS PIÑOL SARA C.N. MENDITXO5 2000058012340 25m-M30.39
UGARRIZA ABAD AINHOA C. IGERIKETA LAUDIO6 2000044690147 25m-E31:47
VELEZ DIAZ MARIA OARSOALDEA I.K.E.7 1997044574793 25m-M31:57
BONET SOTO ARIADNA C.N. SABADELL8 1999053341644 50m-M32.22

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

IRIGOIEN GANZARAIN LUCIA URBAT1 1999044345743 25m-M30.13
ALKORTA BETI GARAZI BURUNTZALDEA2 1997072595322 25m-E30:31
CASTRO  ATALAYA MARINA C.N. SABADELL3 1999054249155 50m-E30.16
GARAYOA ESPELOSIN EDURNE S.D. ANAITASUNA4 2000073481078 25m-E29.50
URRESTILLA ALKORTA PAULA C.N. IZARRAITZ5 2002072538563 25m-M29.43
GOENAGA EIZMENDI JONE C.N. IZARRAITZ6 2001072603282 25m-E29.79
OLAIZOLA CASTELLANOS ANNE C.D.N. BIDASOA XXI7 2002049582907 50m-E30:71
PEREZ PAY CLAUDIA C.N. SABADELL8 1999047420046 50m-M30.71

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

ZABALA ARANA UXUE TOLOSALDEA U.1 1999072558946 25m-M28:77
GURRIA CORTES NAILA C.N. LAS NORIAS2 1998015222375 50m-E28.80
MUGICA RUBIN NURIA C.N. MENDITXO3 1997072850535 50m-E28:42
GOENAGA ILLARRAMENDI OIHANA PAIS VASCO4 1999072608146 50m-E27:45
CRESPO CONDE CARMEN C.D. FORTUNA5 1995072534960 50m-E28:00
BARREIRO GRANDE LAURA C.N. MENDITXO6 1999072841294 50m-E28.61
LOPEZ LLAMAZARES NAIA C.D. AMAYA7 1997073137020 25m-E28.68
NAJERA RODRIGUEZ MIREN C.N. MENDITXO8 1999072856070 50m-E29:88
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LISTAS DE SALIDA 1 JARDUNALDIA, 1 SESIOA

TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2014
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

DONOSTIA - SAN SEBASTIAN

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 5
AñoLicencia

GONZALEZ ZUBIAURRE PAULA C.D. FORTUNA1 1994072544084 25m-E28:87
BERISTAIN GARITANO AIORA C.N. IZARRAITZ2 2000020895309 50m-E28:79
SANCHEZ CAMARA ELENA C.N. LAS NORIAS3 2000016630599 50m-E28.42
LOPEZ SANZOL ARRATE PAIS VASCO4 1996079049802 25m-E26.96
VICANDI TELLERIA LARA C.D. FORTUNA5 1990072511887 25m-E27.36
ZAMARREÑO IRIARTE ANE C.D.N. BIDASOA XXI6 1999045199878 50m-E28.59
LIZASO ARREGI NAIARA BURUNTZALDEA7 1999072507523 25m-E28.54
ESANDI JAUREGI NEREA TOLOSALDEA U.8 1998072596249 25m-E29:47

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 6
AñoLicencia

CEBERIO SANCHEZ LEIRE C.D. FORTUNA1 1992@00000098 25m-M28.45
SAEZ URBIETA MAIALEN C.D. FORTUNA2 1996072553668 25m-E28:26
ABAD INCHAURRONDO ITZIAR C.N. EASO3 1996072547905 25m-E27:81
PERIS MINGUET MERCEDES C.N. SANTA OLAYA4 1985022584208 25m-E25.51
IBARRONDO GARCIA ANE PAIS VASCO5 1997079078454 50m-E27:49
CASILLAS CHUECA MARIA GALDAKAO I.T.6 1998045951294 25m-E28.15
HERMANSON HANNAH C.N. SABADELL7 20000WJ563479 50m-E28.83
URKIRI ARREITUNANDIA IOAR URBAT8 1998072597951 25m-M28:98

50 m. MARIPOSA MASCULINO9

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

QUINCOCES UGARTEBURU JULEN URBAT3 1997072857646 50m-E59:59:59.5
AGUILAR URTXEGI XABIER C.D.N. BIDASOA XXI4 2000044574196 25m-M33.07
CUEVAS LEGASA MARTIN C.D.N. BIDASOA XXI5 2000049583934 25m-M37.29

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

RIOS GONZALEZ ADRIAN C.D. AMAYA2 2001073436454 25m-E30.86
JIMENEZ ELIZONDO LUKEN OARSOALDEA I.K.E.3 1999049584703 50m-E30:46
SALABERRIA ANDER URBAT4 1998072557522 25m-E29:92
LOPEZ LLAMAZARES EKAITZ C.D. AMAYA5 2001073137021 25m-E30.10
ERDOCIA ARANBURU PATXI C.D. FORTUNA6 1996072554256 50m-E30:52
GARCIA ARENAS JULEN C. IGERIKETA LAUDIO7 2000044690199 25m-E32:99

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

LOPEZ MUÑOZ MIKEL C. IGERIKETA LAUDIO1 1998045947900 25m-E29:15
ALLANDE GONZALEZ JOFRE C.N. SABADELL2 1998049717140 50m-E28.11
OLIVER ROLDAN DAVID C.D. AMAYA3 1987072708175 25m-E26.69
IBORRA JIMENEZ DAVID C.D. AMAYA4 1989044639186 50m-E26.01
RODRIGUEZ SANCHEZ DAVID TOLOSALDEA U.5 1993044334226 25m-E26:10
ELORRIAGA ARANAGA BEÑAT GETXO I.B.K.E.6 1979016056747 25m-E27.16
ALONSO RETA GORKA C.D. FORTUNA7 1993072544753 25m-E27:94
TIEDEMANN MUÑOZ SAMUEL C.N. EASO8 1999077823005 25m-E29:82
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LISTAS DE SALIDA 1 JARDUNALDIA, 1 SESIOA

TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2014
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

DONOSTIA - SAN SEBASTIAN

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

IRIZAR AGUIRRE IMANOL GETXO I.B.K.E.1 1996079005383 25m-E28:65
GARCIA RAMOS ELOY C.N. SABADELL2 1999047422403 50m-M27.71
RUIZ DE GORDOA ANAUT MARKEL C.N. MENDITXO3 1994072841942 25m-E26:38
IBARBURU ZURIARRAIN IÑIGO PAIS VASCO4 1997072511524 25m-E25.22
DEBA IBORRA MIKEL PAIS VASCO5 1988078945032 25m-E25:87
OLASO ESTEIBARLANDA JULEN GETXO I.B.K.E.6 1998079051531 25m-M26:76
BEITIA ITURBE XABIER TOLOSALDEA U.7 1998072517196 25m-E27:92
IRAIZOZ CONTRERAS IMANOL S.D. ANAITASUNA8 2000073137381 25m-E29.64

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 5
AñoLicencia

ANSA OTXOA OIER OARSOALDEA I.K.E.1 1995072489521 50m-E28:94
MITXELENA MARTIKORENA HAITZ BURUNTZALDEA2 1993072504078 25m-E27:57
ESNAL GANZARAIN MIKEL BURUNTZALDEA3 1992072514351 50m-E26:48
JUIZ LARRAÑAGA DAVID DEP.NAU.PORTUGALETE4 1994016089911 50m-E25:35
ARIZTI CORCUERA JULEN C.N. JUDIZMENDI5 1993072758602 50m-E26:15
ARANA ELIA SERGIO C.D. AMAYA6 1997073137769 25m-E26.94
LECUONA ECEIZA UNAI ORDIZIA K.E.7 1994072518574 50m-E28:21
AZPIAZU UNAI URBAT8 1997044347878 25m-E29:21

50 m. MARIPOSA FEMENINO10

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

AIZPURU AROTZENA MAIALEN C.N. IZARRAITZ3 2000045168331 25m-M40:11
ARANBURU MARTIN LEIRE C.N. EASO4 1998072518614 25m-M36.95
MENDIA UBETAGOYENA JONE C.D. FORTUNA5 2000073037589 25m-M39.94

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

MARTINEZ BERROSPE LEIRE C.D.N. BIDASOA XXI1 2001045197885 25m-E35:56
GONZALEZ ZUBIAURRE MARINA C.D. FORTUNA2 1997072554295 25m-M34.03
ARICETA GANUZA ENERITZ C.D. FORTUNA3 1997072496711 50m-E34.09
IGLESIAS MITXELENA EIDER C.D. FORTUNA4 2000073037605 50m-E33:68
ERBITI GOIENETXE LEIRE TOLOSALDEA U.5 2000072546082 25m-E33:73
ITURRIOZ SÁNCHEZ ANDREA C.D. FORTUNA6 1999072535912 50m-E34:12
ARRIETA ANSA ANE C.D. FORTUNA7 1999072608594 50m-E35:56

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

REMIREZ DE TOMAS LEYRE C.D.N. BIDASOA XXI1 2000049583227 25m-M32:26
PANIAGUA SANCHEZ MIREIA C.N. SABADELL2 2000047334633 50m-E31.66
MUÑOZ URDIALES NATALIA C.N. LAS NORIAS3 1994016622769 50m-E30.39
IBARRONDO GARCIA ANE PAIS VASCO4 1997079078454 50m-E28:76
VICANDI TELLERIA LARA C.D. FORTUNA5 1990072511887 25m-E29:22
LEGASA SUSPERREGI MARINA PAIS VASCO6 1998045194397 50m-E31:05
MUJIKA IRULEGI MAIALEN TOLOSALDEA U.7 1998072607009 50m-E31:99
MARAURI BERNEDO IDOIA GETXO I.B.K.E.8 1996015823038 25m-E32.90
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LISTAS DE SALIDA 1 JARDUNALDIA, 1 SESIOA

TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2014
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

DONOSTIA - SAN SEBASTIAN

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

BERISTAIN GARITANO AIORA C.N. IZARRAITZ1 2000020895309 25m-E32:36
CRESPO CONDE CARMEN C.D. FORTUNA2 1995072534960 50m-E31:52
CABALLERO ADURIZ AMAIA OARSOALDEA I.K.E.3 1995072547523 25m-M29.50
CEREZO PROS MARIA C.N. BARCELONA4 1997025627453 50m-E28.75
BOYERO GURRUCHAGA NURIA C.D. FORTUNA5 1999072554148 25m-E28.84
GONZALEZ BENGOETXEA ANE TOLOSALDEA U.6 1998072523531 50m-E30:86
BARREIRO GRANDE LAURA C.N. MENDITXO7 1999072841294 25m-M31:29
SAEZ URBIETA MAIALEN C.D. FORTUNA8 1996072553668 50m-E33:13

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 5
AñoLicencia

PASCAL GIL IZARO C.D. AMAYA1 1999P00103098 50m-E32.45
URKIRI ARREITUNANDIA IOAR URBAT2 1998072597951 25m-E31:17
IBARRONDO GARCIA NAIA GETXO I.B.K.E.3 1999079130941 50m-E29.72
RODRIGUEZ CAO LAURA C.N. SABADELL4 1998077129806 50m-E27.99
ALONSO SARASOLA MARTA PAIS VASCO5 1995072543278 50m-E28.79
ABAD INCHAURRONDO ITZIAR C.N. EASO6 1996072547905 25m-E30:14
CORTINES TEJADO IRENE C.D. FORTUNA7 1998072476847 25m-E31.40
SANZ ANADON LEIRE S.D. ANAITASUNA8 2002073489182 25m-E32.70

100 m. ESPALDA MASCULINO11

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

ZUGASTI ARROSAGARAI FERMIN S.D. ANAITASUNA3 2002073138794 25m-M1:19.53
ARRUABARRENA MAYOR UNAI C.D.N. BIDASOA XXI4 2001072525552 25m-M1:12.26
ASTIGARRAGA SEGUROLA JOANES C.N. IZARRAITZ5 2001072536910 25m-M1:17.84

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

GOIKOETXEA AGARRABERES ANDER C.D. AMAYA1 1999073139505 25m-E1:06.33
OJANGUREN FERNANDEZ ALEX C.D. FORTUNA2 1998072542225 50m-E1:05:08
SESMA URIZ XABIER C.D. AMAYA3 1996073450871 50m-E1:02.54
SERRADELL ZAMORA ROGER C.N. BARCELONA4 1996047327280 25m-E55.18
CURTU FRUTOS PAU C.N. SABADELL5 1997048197203 25m-E58.94
LEGORBURU ETXEBESTE GORKA C.D.N. BIDASOA XXI6 1996044573485 50m-E1:03:21
IBEAS ETXEBERRIA ADEI C.D.N. BIDASOA XXI7 1999049582106 25m-E1:04:42

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

URANGA MATEOS PABLO TOLOSALDEA U.1 200072526263H 25m-E1:06.13
ZAPIRAIN SESMA XABIER C.D.N. BIDASOA XXI2 1998045198489 25m-E1:02:21
SAGASTUY ARBIDE AITOR OARSOALDEA I.K.E.3 1997044570862 50m-E1:01.75
CASANOVAS SKOUBO JOAN C.N. SABADELL4 1997047421989 25m-E54.14
ECEIZA AGIRRE IMANOL PAIS VASCO5 1995044332469 25m-E58:78
IRAZABAL GARCIA SERGIO GALDAKAO I.T.6 1998079008643 50m-E1:03.14
UDABE SANCHEZ JAKES ZARAUTZ BALEA I.K.7 1997044333595 50m-E1:05:84
SOTES SENOSIAIN GARAI C.D. AMAYA8 2001073460103 25m-E1:11.15
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LISTAS DE SALIDA 1 JARDUNALDIA, 1 SESIOA

TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2014
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

DONOSTIA - SAN SEBASTIAN

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

AGUILAR ELIZALDE JAVIER S.D. ANAITASUNA1 2001073116308 25m-M1:05.81
IGUIÑIZ GARCIA ANDER C.D.N. BIDASOA XXI2 1998044570498 25m-M1:00.97
IRIONDO ANACABE MIKEL GETXO I.B.K.E.3 1979015397906 25m-E59:08
RANDO GALVEZ J.MIGUEL C.N. SANT ANDREU4 1988053332298 25m-E51.58
MUGIKA BIKUNA JON PAIS VASCO5 1994044341553 50m-E59:16
ARRUABARRENA MAYOR ANDER C.D.N. BIDASOA XXI6 1999072525551 50m-E1:02:98
FABREGAS CUADRAS ORIOL C.N. SABADELL7 1999047183352 50m-E1:05.81
GIL ALONSO ENDIKA C.N. URGAIN8 1990072745920 25m-E1:06:42

100 m. ESPALDA FEMENINO12

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

ETXAZABAL ETXABE MAIDER C.N. IZARRAITZ3 1990044334260 50m-E59:59:59.5
IBARRA SAN MARTIN MADDALEN S.D. ANAITASUNA4 2001073417670 50m-E1:31.12
REDIN PAGALDAI MAIDER C.N. EASO5 2000072517685 50m-E59:59:59.5
ILKAY RODRIGO JADE C.D.N. BIDASOA XXI6 2000P06121410 50m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

INTXAURRONDO LLORENTE NAIARA C.D.N. BIDASOA XXI1 2002044566337 25m-M1:24.30
DELGADO MENDO ANGELA C.N. MENDITXO2 2000053982279 25m-M1:22.26
VILLOSLADA MUJIKA NAGORE C.D. FORTUNA3 1999072838532 25m-E1:19:33
GARCIA SAEZ DE OSTERIZ G. C.D. AMAYA4 2001073460111 25m-M1:18.71
VALLEJO ARRUTI LORE LI ZARAUTZ BALEA I.K.5 2000072552442 25m-E1:19:09
ITURRIOZ SÁNCHEZ ANDREA C.D. FORTUNA6 1999072535912 25m-M1:19.29
CANTON ETXEBARRIA OLATZ C. IGERIKETA LAUDIO7 2000044690318 25m-E1:23:25
ALTUNA ARISTIZABAL LIERNI OARSOALDEA I.K.E.8 2002044568616 25m-M1:28.27

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

VILLAMEDIANA IRAOLA NAHIA JIE BURUNTZALDEA1 2001072513417 25m-E1:12.95
IRIGOYEN INDAVE NAIARA C.D. AMAYA2 1995073140180 50m-E1:11.30
PEREA BORDONABA LAIA C.N. SABADELL3 1999047173907 50m-E1:08.61
GOENAGA ILLARRAMENDI AINHOA PAIS VASCO4 1997072597432 50m-E1:05:55
DEL POZO BORRACHERO ZURIÑE TOLOSALDEA U.5 1996072518320 25m-E1:05.60
SANCHEZ MAGUREGUI LUCIA GETXO I.B.K.E.6 1997016097409 50m-E1:10.21
ANSORREGI ALONSO IRENE ZARAUTZ BALEA I.K.7 2000073032506 50m-M1:12.54
NAJERA RODRIGUEZ MIREN C.N. MENDITXO8 1999072856070 25m-E1:16:77
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LISTAS DE SALIDA 1 JARDUNALDIA, 1 SESIOA

TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2014
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

DONOSTIA - SAN SEBASTIAN

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

ETXEBESTE NIETO AINARA C.D.N. BIDASOA XXI1 2002045197451 50m-E1:14:65
PEREA BORDONABA MIREIA C.N. SABADELL2 2000047176782 25m-E1:08.74
AIZPUN IÑIGO VICTORIA C.D. AMAYA3 2000073422010 50m-E1:08.54
ALCAIDE DOMINGUEZ MARIA C.N. SABADELL4 1998047178957 25m-E1:01.81
LEBON IRIARTE ITXASNE C.D.N. BIDASOA XXI5 1998044564780 50m-E1:07:03
ATUTXA FERNANDEZ ELSA SUSANA GETXO I.B.K.E.6 1996072851913 50m-E1:09:47
CEBERIO SANCHEZ LEIRE C.D. FORTUNA7 1992@00000098 25m-E1:09.84
SUDUPE ZABALETA MAIALEN C.N. IZARRAITZ8 2002045197733 25m-M1:15.71

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 5
AñoLicencia

IRIGOIEN GANZARAIN LUCIA URBAT1 1999044345743 50m-E1:13:22
FERNANDEZ GOÑI MADDI C.D.N. BIDASOA XXI2 2000049583620 50m-E1:10:87
TOLOSA LARRAÑAGA ITSASO BURUNTZALDEA3 1997045196994 50m-E1:08:02
WATSON WATSON INTERNACIONALES4 1997A00000001 50m-E1:03.92
PZ. NANCLARES AZPITARTE M. PAIS VASCO5 1997072846739 25m-E1:03.85
HERMANSON HANNAH C.N. SABADELL6 20000WJ563479 50m-E1:08.93
GONZALEZ ZUBIAURRE PAULA C.D. FORTUNA7 1994072544084 25m-E1:09:66
ARRIETA ANSA ANE C.D. FORTUNA8 1999072608594 25m-E1:14:62

50 m. BRAZA MASCULINO13

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

SAN GREGORIO CANTABELLA MARTIN C.D.N. BIDASOA XXI1 2000044567347 50m-E59:59:59.5
MUGICA CASTILLO TXOMIN BURUNTZALDEA2 1990072499108 25m-M33:82
ANSA OTXOA OIER OARSOALDEA I.K.E.3 1995072489521 50m-E32:74
CHARLIE TAFFET INTERNACIONALES4 1996A00000002 50m-E30.11
PASCUAL BULDON RUBEN C.D. AMAYA5 1995073415476 25m-E30.10
ECHEVARRIA DIEZ DEL CORRA J. GETXO I.B.K.E.6 1999016104172 25m-E33:32
SOTO HERNANDEZ MIKEL BURUNTZALDEA7 1998072838865 25m-M35.15

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

ORTIZ BERGARA ZUGAITZ C. IGERIKETA LAUDIO1 1999079186681 25m-E36:76
ERDOCIA ARANBURU PATXI C.D. FORTUNA2 1996072554256 50m-E34:40
GARCIA OCHOA DE ERIBE IÑAKI C.N. URGAIN3 1995072845447 50m-E32:36
MIRANDA RAMOS ALBERTO C.N. SABADELL4 1991016618599 25m-E28.70
MORENO REGUILON UNAI PAIS VASCO5 1996079046525 50m-E30:70
MUGICA RUBIN IÑIGO C.N. MENDITXO6 1996072850534 25m-M32.61
APRAIZ ELLAKURIA JULEN GETXO I.B.K.E.7 1998016093631 25m-M34:69
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LISTAS DE SALIDA 1 JARDUNALDIA, 1 SESIOA

TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2014
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

DONOSTIA - SAN SEBASTIAN

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

ELISSALT PEÑA OIER OARSOALDEA I.K.E.1 1996072536293 25m-M35:40
FERNANDEZ URAGA OSCAR C.N. URGAIN2 1997072846994 25m-E33:52
AIZPURU AROTZENA JON C.N. IZARRAITZ3 1998045168332 25m-E30:47
MELCONIAN ALVEZ MARTÍN ANDRÉS C.D.SEK4 1990042797536 50m-E28.02
AZPIAZU MUNIOZGUREN J.K. PAIS VASCO5 1988072735261 25m-E29.89
LOPEZ PIRES ALEJANDRO C.D.N. BIDASOA XXI6 1999044574757 50m-E33:05
BLANCO EGOITZ URBAT7 1997044343751 25m-E34:39

50 m. BRAZA FEMENINO14

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

MATEOS AMILIBIA NAROA C.N. EASO2 1996072527651 50m-E41:12
OLAIZOLA CASTELLANOS MAIDER C.D.N. BIDASOA XXI3 2000049582908 25m-E37:58
TEJEDOR URQUIOLA NEKANE PAIS VASCO4 1994044349045 25m-E33.93
BASTIDA HERREROS ITXARO C.N. JUDIZMENDI5 1990072756594 25m-E35.05
MOYA LOPEZ DE GUEREÑU IRATXE URBAT6 1998020895469 25m-M39.25
VELEZ DIAZ MARIA OARSOALDEA I.K.E.7 1997044574793 50m-E44:38

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

MOSQUERO SANCHEZ VANESSA C.D. FORTUNA1 2000073034280 50m-E47:58
PEREZ PEREZ ANE OARSOALDEA I.K.E.2 2002049575950 25m-E40:49
ASTIGARRAGA SEGUROLA EVA C.N. IZARRAITZ3 2000072536907 50m-E38:00
RODRIGUEZ SANTESTEBAN ELENA PAIS VASCO4 1998044568208 50m-E32:56
TARDAGUILA FERNANDEZ ITZIAR GETXO I.B.K.E.5 1989016088333 50m-E35:20
RODRIGUEZ GALAN MAIALEN C.N. MENDITXO6 1999072851103 50m-E39:81
GOENAGA ILLARRAMENDI MAITANE C.N. IZARRAITZ7 2002072608147 25m-M41.09

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

ANABITARTE MARCOS NAGORE C.D. FORTUNA1 1999072557525 25m-M44.26
MONTE MTZ. ANTOÑANA ANDREA C.N. URGAIN2 1999072758339 25m-E40:17
CABALLERO ADURIZ AMAIA OARSOALDEA I.K.E.3 1995072547523 25m-E36:28
VALL MONTERO JESSICA C.N. SANT ANDREU4 1988047882759 50m-E31.29
DE LA HERA MARTIN NEKANE GALDAKAO I.T.5 1996045951310 25m-E34.39
CORTINES TEJADO IRENE C.D. FORTUNA6 1998072476847 25m-E38:00
BELDARRAIN OCHOA NAIARA OARSOALDEA I.K.E.7 1997072537546 25m-E40:90

100 m. LIBRE MASCULINO15

PRELIMINAR
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LISTAS DE SALIDA 1 JARDUNALDIA, 1 SESIOA

TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2014
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

DONOSTIA - SAN SEBASTIAN

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

DUARTE FERNANDEZ IRAITZ C. IGERIKETA LAUDIO2 2000044690642 25m-E1:10:43
ETXEBERRIA ZUBIZARRETA IÑAKI C.N. IZARRAITZ3 2001049580732 25m-M1:04.51
LEGASA SUSPERREGUI MIKEL C.D.N. BIDASOA XXI4 1999045197423 25m-M1:02:38
ORMO RODRIGUEZ ENRIC C.N. LLEIDA5 2000P00272052 25m-M1:02.74
RUIZ DE GAUNA MUÑAGORRI ANDER C.D. FORTUNA6 2000072541895 25m-M1:05.77

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

GONZALEZ EZPELETA YERAY C.D.N. BIDASOA XXI1 1999044572747 25m-M1:01.00
SALGUERO OTEIZA IVAN C.D. AMAYA2 1998073142521 25m-E59.99
ILLARRAMENDI MARTIJA NIKOLAS ZARAUTZ BALEA I.K.3 2000073037387 25m-E59:00
MENDIZABAL BILBAO TXOMIN OARSOALDEA I.K.E.4 1997045196251 25m-E58:27
URANGA MATEOS PABLO TOLOSALDEA U.5 200072526263H 25m-E58.77
ITURRIOZ SANGUINO LANDER ORDIZIA K.E.6 2001072839265 25m-M59.55
SANTOS OLALDE ANDER URBAT7 1991044345604 25m-M1:00.62
RIVAS-LOPEZ GARCIA JOEL C.D.N. BIDASOA XXI8 2000041749509 25m-E1:01:63

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

OJANGUREN FERNANDEZ ALEX C.D. FORTUNA1 1998072542225 50m-E59:21
LECUONA ECEIZA UNAI ORDIZIA K.E.2 1994072518574 50m-E58:51
NOAIN LACAMARA ANDER C.D. AMAYA3 1999073449152 25m-E56.68
OLAIZOLA CASTELLANOS GORKA C.D.N. BIDASOA XXI4 1999049582906 25m-E56.44
AYERZA INSAUSTI ENEKO ORDIZIA K.E.5 1999072543364 25m-M56:35
AZPIAZU UNAI URBAT6 1997044347878 25m-E56:73
ETXABE GURRUTXAGA ASIER ZARAUTZ BALEA I.K.7 1997072595101 25m-E57:59
BARREDO LANSAC AITOR C.N. URGAIN8 1999072857403 25m-E58:14

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

IBEAS ETXEBERRIA ADEI C.D.N. BIDASOA XXI1 1999049582106 50m-E57:67
PASCUAL BULDON OSCAR C.D. AMAYA2 2000073415480 25m-E55.55
ALONSO RETA GORKA C.D. FORTUNA3 1993072544753 25m-E55:19
ZULUAGA AYESTA JAGOBA GALDAKAO I.T.4 1998045753587 25m-E55.10
RUIZ DE GORDOA ANAUT MARKEL C.N. MENDITXO5 1994072841942 25m-M54.95
SALABERRIA ANDER URBAT6 1998072557522 25m-M55.03
GOMEZ DE LEON FERMIN C.D. AMAYA7 1998073109368 50m-E57.35
IRAIZOZ CONTRERAS IMANOL S.D. ANAITASUNA8 2000073137381 50m-E57.82

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 5
AñoLicencia

GARCIA OCHOA DE ERIBE IÑAKI C.N. URGAIN1 1995072845447 25m-E54:74
HERVIAS FERNANDEZ SAUL C.N. MENDITXO2 1999058006845 25m-M54.05
SALAVERRIA GARCIA IÑAKI C.D.N. BIDASOA XXI3 1994044569850 50m-E54:39
AGUILAR URTXEGI OSKITZ PAIS VASCO4 1995044570838 50m-E50.93
RODRIGUEZ LOPEZ GERARD C.N. BADALONA5 1992047278649 50m-M53.25
RODRIGUEZ SANCHEZ DAVID TOLOSALDEA U.6 1993044334226 25m-E53:27
OIARTZUN GONZALEZ KEPA TOLOSALDEA U.7 1999073041496 25m-E54:36
BIDAOLA VICENTE BEÑAT TOLOSALDEA U.8 1996072546705 50m-E56:64
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LISTAS DE SALIDA 1 JARDUNALDIA, 1 SESIOA

TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2014
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

DONOSTIA - SAN SEBASTIAN

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 6
AñoLicencia

LOGROÑO DE ZARRAGA IÑIGO C.N. EASO1 1997072595588 25m-M54:27
ELIZALDE SALCEDO IÑAKI S.D. ANAITASUNA2 1998073122954 50m-E55.78
ESNAL GANZARAIN MIKEL BURUNTZALDEA3 1992072514351 50m-E54:19
FLACH MICHAEL INTERNACIONALES4 1991A00000003 50m-E50.91
VIVAS EGEA MARC C.N. SABADELL5 1997079273805 50m-E52.93
PINILLOS LOPEZ DIEGO C.N. LAS NORIAS6 1991015222120 25m-E53.16
NOVO AMUTXASTEGUI JON GETXO I.B.K.E.7 1998016100911 50m-E55.95
MENDIONDO ALONSO GORKA S.D. ANAITASUNA8 1998073456454 50m-E56.62

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 7
AñoLicencia

CARRERA ARTOLA IOSU TOLOSALDEA U.1 1992072525816 25m-M54.23
OLABARRIETA GA. GETXO I.B.K.E.2 1989016087780 25m-E53.50
PEDROSA CAÑERO PABLO C.N. SABADELL3 1997048195786 50m-E53.55
ALBERDI SAROBE MARKEL PAIS VASCO4 1991044342191 50m-E49.25
IZAGUIRRE URBERUAGA ANDER PAIS VASCO5 1997058010411 50m-E52.05
ZAMACONA LAREQUI JON C.D. AMAYA6 1990073111106 50m-E54.46
HERNANDEZ ERICE JAIME GETXO I.B.K.E.7 1995016096196 50m-E55.86
AVILA PEREZ ION OARSOALDEA I.K.E.8 1997072544133 25m-E55:02

100 m. LIBRE FEMENINO16

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

ZAPIRAIN ANTOÑANA ANITZ C.D.N. BIDASOA XXI1 2002000284979 25m-M1:19.57
MOSQUERO SANCHEZ VANESSA C.D. FORTUNA2 2000073034280 25m-E1:13:82
VAZQUEZ SOLANO JONE BURUNTZALDEA3 1998072598213 25m-E1:12:38
BALEN SAMANIEGO PAULA S.D. ANAITASUNA4 2003073416009 25m-E1:11.17
ANABITARTE MARCOS NAGORE C.D. FORTUNA5 1999072557525 25m-E1:11:28
AROCENA UGARTE ANE OARSOALDEA I.K.E.6 2001072515772 25m-M1:12.28
INTXAURRONDO LLORENTE NAIARA C.D.N. BIDASOA XXI7 2002044566337 25m-M1:14.02
ETXAZABAL ETXABE MAIDER C.N. IZARRAITZ8 1990044334260 25m-M1:20.38

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

TYPE LOPEZ AINHOA C.D.N. BIDASOA XXI1 2000049583057 25m-M1:09.73
MALDONADO CALDERON A.V. C.D.N. BIDASOA XXI2 20010Y0751878 25m-M1:09.31
PALACIOS PIÑOL SARA C.N. MENDITXO3 2000058012340 25m-M1:07.26
BONET SOTO ARIADNA C.N. SABADELL4 1999053341644 50m-E1:08.08
VELEZ DIAZ MARIA OARSOALDEA I.K.E.5 1997044574793 25m-E1:07:10
UGARRIZA ABAD AINHOA C. IGERIKETA LAUDIO6 2000044690147 25m-E1:09:08
GONZALEZ EZPELETA ZARHA C.D.N. BIDASOA XXI7 2001044572746 25m-M1:09.51
MENDIA UBETAGOYENA JONE C.D. FORTUNA8 2000073037589 25m-E1:10:28
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LISTAS DE SALIDA 1 JARDUNALDIA, 1 SESIOA

TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2014
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

DONOSTIA - SAN SEBASTIAN

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

GOENAGA ILLARRAMENDI MAITANE C.N. IZARRAITZ1 2002072608147 25m-E1:06.63
IGLESIAS MITXELENA EIDER C.D. FORTUNA2 2000073037605 25m-E1:06:42
ALKORTA BETI GARAZI BURUNTZALDEA3 1997072595322 25m-E1:05:50
URIA GUTIERREZ NEKANE C.D.N. BIDASOA XXI4 1999044573452 25m-M1:05.07
AMORENA VILLABA LEIRE S.D. ANAITASUNA5 2002073412123 25m-E1:05.49
OCHOA DE ERIBE MUSITU LEIRE C.N. URGAIN6 1997072833426 25m-E1:05.60
ETCHEVERRY ECHEBURU AINARA C.D.N. BIDASOA XXI7 2000049584534 25m-E1:06:47
URIZ DONAZAR ANGELA C.D. AMAYA8 1999073423106 50m-E1:07.66

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

LAZCANO ARASCO MAITE S.D. ANAITASUNA1 2001P00131047 25m-E1:04.93
PEREZ PAY CLAUDIA C.N. SABADELL2 1999047420046 50m-E1:05.63
ZUBIALDE SUSPERREGUI XUNE C.D.N. BIDASOA XXI3 2001049576096 25m-E1:04.37
IRIARTE LARRALDE AMAIA C.D. AMAYA4 2000073481062 50m-E1:05.15
GOENAGA EIZMENDI JONE C.N. IZARRAITZ5 2001072603282 25m-E1:04.25
ZABALA ARANA UXUE TOLOSALDEA U.6 1999072558946 25m-E1:04:57
ESANDI JAUREGI NEREA TOLOSALDEA U.7 1998072596249 25m-E1:04:69
BARREIRO GRANDE LAURA C.N. MENDITXO8 1999072841294 50m-E1:05:96

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 5
AñoLicencia

CALLE ALVAREZ DE EULATE IRENE C.D. AMAYA1 2001P00103114 25m-E1:02.90
BOYERO GURRUCHAGA NURIA C.D. FORTUNA2 1999072554148 25m-M1:01.98
SAEZ URBIETA MAIALEN C.D. FORTUNA3 1996072553668 25m-E1:00:18
GOENAGA ILLARRAMENDI OIHANA PAIS VASCO4 1999072608146 50m-E58:54
VICANDI TELLERIA LARA C.D. FORTUNA5 1990072511887 25m-E59:65
CASTRO  ATALAYA MARINA C.N. SABADELL6 1999054249155 25m-E1:00.78
GARAYOA ESPELOSIN EDURNE S.D. ANAITASUNA7 2000073481078 25m-E1:02.63
TABUENCA BOSCH IONE C.D. AMAYA8 2001078777380 50m-E1:05.14

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 6
AñoLicencia

OLAIZOLA CASTELLANOS ANNE C.D.N. BIDASOA XXI1 2002049582907 50m-E1:03.81
ARRIETA LOBO IRANTZU C.D. AMAYA2 1999073118864 25m-E1:01.23
HERMANSON HANNAH C.N. SABADELL3 20000WJ563479 50m-E1:01.00
RODRIGUEZ CAO LAURA C.N. SABADELL4 1998077129806 25m-E56.92
GURRIA CORTES NAILA C.N. LAS NORIAS5 1998015222375 25m-E59.53
CRESPO CONDE CARMEN C.D. FORTUNA6 1995072534960 25m-E1:00:63
ERBITI GOIENETXE LEIRE TOLOSALDEA U.7 2000072546082 25m-M1:02:16
MUGICA RUBIN NURIA C.N. MENDITXO8 1997072850535 25m-M1:03.35

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 7
AñoLicencia

LOPEZ LLAMAZARES NAIA C.D. AMAYA1 1997073137020 25m-E1:02.69
LIZASO ARREGI NAIARA BURUNTZALDEA2 1999072507523 25m-E1:01.22
SANCHEZ CAMARA ELENA C.N. LAS NORIAS3 2000016630599 25m-E59.98
MUÑOZ DEL CAMPO LIDON C.E. MEDITERRANI4 1995020911656 25m-E55.44
LOPEZ SANZOL ARRATE PAIS VASCO5 1996079049802 25m-E58.24
ARCAYA CASTILLO IRENE C.D. AMAYA6 1997073454704 50m-E1:01.62
ILKAY RODRIGO JADE C.D.N. BIDASOA XXI7 2000P06121410 50m-E1:03.19
PANIAGUA SANCHEZ MIREIA C.N. SABADELL8 2000047334633 25m-E1:03.38
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LISTAS DE SALIDA 1 JARDUNALDIA, 1 SESIOA

TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2014
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

DONOSTIA - SAN SEBASTIAN

200 m. ESTILOS MASCULINO17

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

BLANCO EGOITZ URBAT2 1997044343751 50m-E59:59:59.5
RUIZ DE GAUNA MUÑAGORRI ANDER C.D. FORTUNA3 2000072541895 25m-M2:47:44
ARRUABARRENA MAYOR UNAI C.D.N. BIDASOA XXI4 2001072525552 25m-M2:33.10
MADRAZO OLAIZOLA JULEN C.D.N. BIDASOA XXI5 2000045198342 25m-M2:36.81
DUARTE FERNANDEZ IRAITZ C. IGERIKETA LAUDIO6 2000044690642 25m-E2:48:47
ERDOCIA ARANBURU PATXI C.D. FORTUNA7 1996072554256 50m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

URANGA MATEOS PABLO TOLOSALDEA U.1 200072526263H 25m-M2:32.23
GOIKOETXEA AGARRABERES MIKEL C.D. AMAYA2 2001073139506 25m-E2:31.74
MITXELENA MARTIKORENA HAITZ BURUNTZALDEA3 1993072504078 25m-M2:27:35
JIMENEZ ELIZONDO LUKEN OARSOALDEA I.K.E.4 1999049584703 25m-E2:23:43
ARRATIBEL MARTIN ASIER C.D.N. BIDASOA XXI5 1994044558406 50m-E2:29:34
AGUILAR URTXEGI ARITZ C.D.N. BIDASOA XXI6 1999044574195 25m-M2:28.48
SOTO HERNANDEZ MIKEL BURUNTZALDEA7 1998072838865 25m-M2:32.18
ECHARRY GAUTE JULEN C.D.N. BIDASOA XXI8 1999044565332 25m-E2:32:62

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

OLASO ESTEIBARLANDA JULEN GETXO I.B.K.E.1 1998079051531 25m-E2:19.62
ETXEBERRIA ARANO PABLO C.N. IZARRAITZ2 1997020895093 25m-E2:15:01
MARTINEZ PEREZ ABEL C.N. SABADELL3 1997047176215 50m-M2:16.09
ALLANDE GONZALEZ JOFRE C.N. SABADELL4 1998049717140 25m-E2:07.56
SOLANO MUÑOZ RAUL PAIS VASCO5 1995078943306 50m-E2:15.19
ARRUABARRENA MAYOR ANDER C.D.N. BIDASOA XXI6 1999072525551 25m-E2:13.09
GIBELLO AROCENA ANDER C.D.N. BIDASOA XXI7 1997044573540 50m-E2:22:74
POUSADA GARCIA ISAAC C.D. FORTUNA8 1989072506601 25m-E2:22:27

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

SALAZAR GONZALEZ IBON C.N. BARAKALDO1 1999078957586 50m-E2:24:24
HERVIAS FERNANDEZ SAUL C.N. MENDITXO2 1999058006845 25m-E2:14.59
PEREZ MAIZTEGUI JON ANDER TOLOSALDEA U.3 1995016629592 50m-E2:16:17
CASANOVAS SKOUBO JOAN C.N. SABADELL4 1997047421989 25m-E1:58.43
CURTU FRUTOS PAU C.N. SABADELL5 1997048197203 50m-E2:13.62
MULVEY IZQUIERDO AARON C.N. JUDIZMENDI6 1999072856010 25m-E2:13.02
FONSECA CALVO MIKEL GALDAKAO I.T.7 1996072316226 25m-E2:17:55
GIL ALONSO ION C.N. URGAIN8 1990072745919 50m-E2:26:99
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LISTAS DE SALIDA 1 JARDUNALDIA, 1 SESIOA

TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2014
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

DONOSTIA - SAN SEBASTIAN

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 5
AñoLicencia

SOTES SENOSIAIN URTZI C.D. AMAYA1 1998073460102 25m-E2:17.93
OYARZABAL GOYA BEÑAT C.N. URGAIN2 1998058007939 25m-E2:13.63
IBARBURU ZURIARRAIN IÑIGO PAIS VASCO3 1997072511524 50m-E2:15:39
CABELLO FORNS ALAN C.N. CALELLA4 1988038861647 50m-E2:01.52
PEDROSA CAÑERO PABLO C.N. SABADELL5 1997048195786 50m-E2:13.49
GARCIA RAMOS ELOY C.N. SABADELL6 1999047422403 50m-M2:17.53
FABREGAS CUADRAS ORIOL C.N. SABADELL7 1999047183352 50m-E2:20.78
BEITIA ITURBE XABIER TOLOSALDEA U.8 1998072517196 25m-E2:20:13

200 m. ESTILOS FEMENINO18

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

PEREZ CASTAÑO NAIARA C.N. IZARRAITZ3 1992044332668 50m-E59:59:59.5
LARRARTE ZALAKAIN AINHOA C.D.N. BIDASOA XXI4 2002049580050 25m-M3:18.72
GONZALEZ ZUBIAURRE MARINA C.D. FORTUNA5 1997072554295 50m-E59:59:59.5

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

HIDALGO BELKYS C.D.N. BIDASOA XXI1 2002045196188 25m-M3:08.60
VALLEJO ARRUTI LORE LI ZARAUTZ BALEA I.K.2 2000072552442 25m-M2:54.54
ZUDAIRE FERNANDEZ MAIDER C.D.N. BIDASOA XXI3 2002044572111 25m-M2:52.14
MOYA LOPEZ DE GUEREÑU IRATXE URBAT4 1998020895469 25m-M2:42.97
ARICETA GANUZA ENERITZ C.D. FORTUNA5 1997072496711 25m-M2:51.35
PEREZ PEREZ ANE OARSOALDEA I.K.E.6 2002049575950 25m-M2:52.22
ALTUNA ARISTIZABAL LIERNI OARSOALDEA I.K.E.7 2002044568616 25m-M3:08.28

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 3
AñoLicencia

VILLAMEDIANA IRAOLA NAHIA JIE BURUNTZALDEA1 2001072513417 25m-E2:41:13
MUJIKA IRULEGI MAIALEN TOLOSALDEA U.2 1998072607009 25m-E2:34:55
MARAURI ARANBURU ITZIAR C.N. LAS NORIAS3 1998016626932 25m-M2:27.68
LEGASA SUSPERREGI MARINA PAIS VASCO4 1998045194397 50m-E2:26:38
ROSON CALERO NATALIA PAIS VASCO5 1996045918523 25m-E2:26:86
PEREA BORDONABA LAIA C.N. SABADELL6 1999047173907 25m-E2:30.76
GONZALEZ BENGOETXEA ANE TOLOSALDEA U.7 1998072523531 50m-E2:40:31
ETXEBESTE NIETO AINARA C.D.N. BIDASOA XXI8 2002045197451 50m-E2:45:57

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 4
AñoLicencia

TOLOSA LARRAÑAGA ITSASO BURUNTZALDEA1 1997045196994 25m-M2:39.00
LEGORBURU ETXEBESTE MAIALEN C.D.N. BIDASOA XXI2 2000044573236 25m-E2:34.35
PEREZ ZUBIETA IRUNE GETXO I.B.K.E.3 1996079066717 25m-E2:27:71
ALCAIDE DOMINGUEZ MARIA C.N. SABADELL4 1998047178957 50m-E2:20.96
PEREA BORDONABA MIREIA C.N. SABADELL5 2000047176782 50m-E2:29.44
GARCIA COLL NURIA C.N. SABADELL6 1999049268414 50m-E2:32.93
FERNANDEZ GOÑI MADDI C.D.N. BIDASOA XXI7 2000049583620 25m-E2:34.85
URIA GUTIERREZ NEKANE C.D.N. BIDASOA XXI8 1999044573452 25m-M2:42.28
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LISTAS DE SALIDA 1 JARDUNALDIA, 1 SESIOA

TORNEO INTERNACIONAL DE NAVIDAD, 29/12/2014
Datos técnicos: Piscina de 50 m., Cronometraje Electrónico

DONOSTIA - SAN SEBASTIAN

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 5
AñoLicencia

PEREZ PAY CLAUDIA C.N. SABADELL1 1999047420046 50m-E2:40.64
TEJEDOR URQUIOLA NEKANE PAIS VASCO2 1994044349045 25m-M2:30:87
URKIRI ARREITUNANDIA IOAR URBAT3 1998072597951 25m-E2:27:30
VALL MONTERO JESSICA C.N. SANT ANDREU4 1988047882759 25m-E2:13.57
OÑATIBIA ASTIBIA AINHOA C.D. AMAYA5 1989044160616 25m-E2:26.27
CASTRO  ATALAYA MARINA C.N. SABADELL6 1999054249155 50m-E2:32.55
ZAMARREÑO IRIARTE ANE C.D.N. BIDASOA XXI7 1999045199878 25m-M2:34:58
ZABALA BEITIA NORA ZARAUTZ BALEA I.K.8 1998072608789 25m-E2:42:00

50 m. LIBRE MASCULINO NATACION ADAPTADA19

PRELIMINAR

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 1
AñoLicencia

ALCON AGUADO JON KONPORTA2 199600EUS2870 25m-M47.48
AIZPURU AROTZENA IKER KONPORTA3 201400EUS2940 25m-M40.86
URRETA ARRUTI KERMAN KONPORTA4 199200EUS2288 25m-M30.55
ERAUSKIN URKIZU IÑAKI KONPORTA5 197100EUS0411 25m-M33.48
MARAÑON ARANGUREN PABLO KONPORTA6 199200EUS1525 25m-M45.10
FERNANDEZ DEL OLMO PABLO KONPORTA7 198200EUS2186 25m-M53.11

ClubCalle Nombre Marca

SERIE 2
AñoLicencia

URBIZU FERRADAS LIHER KONPORTA1 199300EUS3007 25m-M55.21
MARTIN GONZALEZ URTZI KONPORTA2 199500EUS2521 25m-M46.56
IRASTORZA ETXEZARRETA IÑAKI KONPORTA3 198700EUS0005 25m-M34.10
ENBEITA ESTAVILLO IKER KONPORTA4 199700EUS1147 25m-M27.28
ROMARATE AGUIRRE ANDER KONPORTA5 199400EUS0623 25m-M32.17
ORIBE LUMBRERAS RICHARD KONPORTA6 197400EUS0003 25m-M40.98
URIA OLAIZOLA LANDER KONPORTA7 200100EUS2941 25m-M51.93
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